

Protokół nr 1 /2018
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich
odbytego w dniu 18 stycznia 2018 roku

Godzina rozpoczęcia obrad: 9:00

Godzina zakończenia obrad: 9:40

Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich.

W Komisji udział wzięli:

Członkowie Komisji Rewizyjnej:

(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu)

1. Anna Józefowicz	Przewodniczący Komisji
2. Ryszard Pawłowski	Zastępca Przewodniczącego
3. Irena Piotrowska	Sekretarz Komisji
4. Ryszard Przyszlak	Członek
5. Bogdan Tkaczyński	Członek

Ponadto uczestniczyli: lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz powitała wszystkich obecnych na łączonym posiedzeniu i przedstawiła **PORZĄDEK OBRAD:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja z działalności i gospodarowania środkami finansowymi Izby Pamiątek i Krzywej Wieży za rok 2017.
4. Informacja dot. gospodarowania lokalami mieszkalnymi i użytkowymi pozostającymi w zasobach gminy za rok 2017
 - ilość lokali pozostających w zasobach ogółem na 31.12.2017
 - ilość lokali pozyskanych do dyspozycji w roku 2017
 - ilość lokali wolnych na dzień 31.12.2017
 - ilość lokali przydzielonych z listy oczekujących w 2017 roku
 - ilość lokali oczekujących na remont
 - ilość lokali sprzedanych na rzecz najemcy w 2017 roku
 - ilość osób (rodzin) oczekujących na mieszkanie w/g listy.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Ad. pkt. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz otworzyła posiedzenie i stwierdziła kworum.

Ad. pkt. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty przez członków komisji.

Ad. pkt. 3 Informacja z działalności i gospodarowania środkami finansowymi Izby Pamiątek i Krzywej Wieży za rok 2017.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz poprosiła podinspektora ds. obsługi i promocji Krzywej Wieży i Izby Pamiątek **Piotra Ankowskiego** o przedstawienie informacji.

Podinspektor Piotr Ankowski podał, że ogólny przychód uzyskany ze sprzedaży biletów wstępu do atrakcji turystycznych ze sprzedaży gotówkowej i bezgotówkowej w 2017 r. wyniósł: 140 751,00 zł w tym:

-wpłaty gotówką - 137 652,00 zł

-wpłaty przelewem - 3 099,00 zł

Liczba turystów odwiedzających atrakcje turystyczne w 2017 r.:

- Krzywa Wieża – 16 375 osób

- Izba Pamiątek Regionalnych – 2 280 osób

- Śladami dr Frankensteina – 6 692 osób

- Ruiny zamku – 3 197 osób

- Pakiet(zawierający wszystkie atrakcje) – 1 622 osób

- Escape Room – Komnata Tajemnic – 492 osoby

W porównaniu do roku ubiegłego liczba turystów zwiedzających Krzywą Wieżę nieznacznie spadła, Izbę Pamiątek Regionalnych i Śladami dr Frankensteina odwiedziło więcej turystów niż w roku poprzednim. Zmniejszyła się liczba turystów, którzy zwiedzili Zamek i Komnatę Tajemnic. Wśród atrakcji najchętniej odwiedzana przez turystów jest Krzywa Wieża.

Bezpłatne wejścia do obiektów w 2017 roku - 4 918 osób, w tym:

- Krzywa Wieża – 1804 osób

- Izba Pamiątek Regionalnych – 1329 osób - w tym uczestnicy lekcji muzealnych

- Śladami dr Frankensteina – 589 osób

- Ruiny zamku – 1196 osób

Wykonanie planu wydatków - 2017 rok:

-Z dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji wykorzystano 11 498,32 zł

-wynagrodzenia bezosobowe -506,00 zł

-zakup materiałów i wyposażenia - 10 628,88 zł

-zakup energii - 17 780,46 zł

-Zakup usług remontowych - 1 573,07 zł

-zakup usług pozostałych - 18 457,13 zł

-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 353,54 zł

-różne opłaty i składki - 2 200,00 zł

-różnice kursowe - 33,26 zł

Działalność Izby Pamiątek Regionalnych w 2017 roku.

W 2017 roku w Izbie Pamiątek Regionalnych zorganizowanych zostało 27 imprez, w których udział wzięło łącznie około 2 700 osób oraz 24 lekcje muzealne, w których wzięły udział 623 osoby (w tym 345 spoza Gminy Ząbkowice i 278 z Gminy Ząbkowice).

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz podziękowała za przedstawienie informacji i otworzyła dyskusję.

Następnie zabrała głos, powiedziała, że rok ubiegły nie był dobry ze względu na warunki pogodowe. Dodała, że mimo tego nie zanotowano znacznego spadku zainteresowaniem atrakcjami i liczbę zwiedzających można porównać do roku poprzedniego. Dochód i wydatki także są na poziomie ubiegłego roku. Zapytała ilu pracowników zatrudnionych jest w Izbie Pamiątek.

Podinspektor Piotr Ankowski poinformował, że na pełny etat zatrudnionych w Izbie Pamiątek jest 2 pracowników. Natomiast w sezonie turystycznym zatrudnionych zostaje dodatkowo 12 pracowników.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz zapytała czy jest to wystarczająca liczba pracowników.

Podinspektor Piotr Ankowski podał, że liczba zatrudnionych jest wystarczająca biorąc pod uwagę godziny i dni pracy. Dodał, że są to pracownicy sezonowi, zatrudniani na określonej liczbie godzin i określony czas.

W związku z brakiem pytań w sprawie **Przewodnicząca Komisji** zamknęła dyskusję i przeszła do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia.

Ad. pkt. 4 Informacja dot. gospodarowania lokalami mieszkalnymi i użytkowymi pozostającymi w zasobach gminy za rok 2017.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz poprosiła Panią inspektor ds. gospodarki nieruchomościami **Monikę Krawczyk** o przedstawienie informacji.

Inspektor Monika Krawczyk podała, że zasób gminy na dzień 31.12.2017 roku w zakresie lokali mieszkalnych i użytkowych prezentuje się w sposób następujący:

-476 lokale mieszkalne znajdujące się w budynkach będących współwłasnością gminy,

-35 lokale znajdujące się w budynkach będących własnością gminy,

-42 lokale użytkowe w budynkach będących współwłasnością gminy,

Ilość lokali:

-pozyskanych do dyspozycji gminy w roku 2017 – 15,

-wolnych na dzień 31.12.2017 – 33,

-przydzielonych z listy oczekujących w 2017 roku – 4,

-oczekujących na remont – 25, sprzedanych na rzecz najemcy w 2017 roku – 10 (w tym 10 mieszkalnych i 1 użytkowy),
Ilość osób (rodzin) oczekujących na mieszkania wynosi 191.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz podziękowała za przedstawienie informacji i otworzyła dyskusję.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik odniósł się do ilości lokali wolnych na dzień 31.12.2017. Fakt, że gmina dysponuje 33 wolnymi lokalami nie oznacza, że nie zaspakaja potrzeb mieszkaniowych. W skład ww. lokali wchodzi lokale użytkowe np. kilka lokali w budynku nr 52 na Osiedlu XX-lecia, które zostały wyremontowane i nie zostały jeszcze zasiedlone. Prawdopodobnie będą przydzielone OPS. Dysponujemy pomieszczeniem przy świetlicy wiejskiej na ul. Kamienieckiej. Prawdopodobnie pomieszczenie będzie przydzielone księdzu z parafii św. Jadwigi do prowadzenia zajęć sportowych. Jest szereg różnych wolnych pomieszczeń, które nie są lokalami mieszkalnymi. Zwrócił uwagę, żeby nie odbierać, że gmina posiada 33 lokale i 191 osób oczekujących i nie podejmuje działań w tej sprawie. Nie ma sytuacji, w których stoją puste mieszkania poza wyjątkami. Na ul. Jana Pawła II jest mieszkanie, które od wielu lat stoi puste. Mieszkanie o powierzchni 100 m² i jest w złym stanie. Rozważany był remont i wynajem mieszkania. Koszt remontu mieszkania szacowany jest na ponad 100 000 zł. Rodzina, której przyznano by mieszkanie prawdopodobnie nie utrzymałaby mieszkania o takim metrażu i opłatach. Sprzedaż także nie jest rozwiązaniem, ponieważ ktoś mógłby zarzucić, że jest dużo ludzi oczekujących na mieszkania a gmina je wyprzedaje. Jest także możliwość podziału ale to pociąga jeszcze większe koszty. Jeśli gmina wystartuje z programem na budowę budynku mieszkaniowego to prawdopodobnie lokale zostaną oddane spółce, która będzie wstanie finansowo je zabezpieczyć.

Dodał, że wysokość czynszu wynosi 3zł/m² przy 100 m² wyniesie 300 zł miesięcznie, 3600 zł rocznie. Ponad 100 tys. kredytu latami byłoby niespłacone. Dodał, że jako gmina nie można podchodzić do tego tematu czysto ekonomicznie. Rachunek zysków i strat nie gra roli, ponieważ podejmowane decyzje i działania są prospołeczne. Często mamy różnego rodzaju problemy. Niedawno przy ul. Kościuszki 6/6 był problem, ponieważ jeden ze współwłaścicieli nie chciał wydać zgody na pewne czynności prawne. Dodał, że administrator sprawę skierował do sądu. Przez takie wydarzenia wszystkie terminy się przesuwają i takie pomieszczenia są niewykorzystane.

Członek Komisji Bogdan Tkaczyński zapytał czy jest szansa, że gmina załapie się na Program Mieszkanie Plus i ile mieszkań wstępnie zaplanowano.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik odpowiedział, że jeżeli chodzi o Projekt Mieszkanie Plus to BGK Wydział Nieruchomości dał informację, że jest zainteresowany i w naszej gminie projekt może być realizowany. W ramach projektu budujemy 100 mieszkań z kredytu udzielonego przez bank z oprocentowaniem 2,5% plus wibor. Dla porównania jako gmina biorąc w ubiegłym roku kredyt na inwestycje dostaliśmy 0,75% plus wibor.

Porównując oprocentowania pojawia się pytanie czemu ma służyć ten program. Przy 100 mieszkaniach gmina musiałaby realizować inwestycję w granicach 18 000 000 zł. Kredyt gmina będzie spłacała przez 25 lat i dla banku czy inwestora jest to bardzo dobre rozwiązanie, ponieważ kredyt zostanie spłacony z dużą nadwyżką. Pewność jaką ma to taką, że płaci za to gmina i jak gmina płaci to wiadomo, że mało prawdopodobne jest żeby nie spłaciła swoich zobowiązań. Raczej nie zdarza się tak, że jakaś gmina w kraju nie jest w stanie zabezpieczać takiej płynności. Jeśli zdarzy się taki przypadek to wkracza komisarz. Układa to w taki sposób, że wszystkie najważniejsze zobowiązania są spłacone. Dodał, że z punktu widzenia banku jest to bardzo dobre rozwiązanie. Z punktu widzenia gminy nie tak korzystny, ponieważ musielibyśmy płacić 21 zł/m² miesięcznie bez względu na to czy znajdzie się najemca. Nie jestem pewny czy rynek żąbkowicki potrzebuje 100 mieszkań o czynszu w wysokości 10 zł/m². Nie można patrzeć na listę, ponieważ ludzie patrzą na czynsz w wysokości 3 zł/m². Dodał, że z 191 rodzin część na pewno przystąpiłaby do tego programu. Ludzie mówią, że czynsz za mieszkania na rynku żąbkowickim często jest w wysokości 20 zł czy więcej i nie są w stanie tego opłacić. Niejednokrotnie są to stare mieszkania, wymagające wkładu, a najemcy dodatkowo wymagają zabezpieczenia finansowego. Chętni na mieszkania mówią, że jeśli czynsz byłby w miarę niski i mieszkania będą wyremontowane to z chęcią by się na nie zdecydowali.

Wprowadzamy na rynek coś co nie jest własnością, czyli ktoś nie ma potrzeby brania kredytu i posiadania dużego zasobu finansowego, żeby nabyć mieszkanie. Proponowany jest wynajem mieszkania za nierynkowe ceny. Ceny mieściłyby się w granicach 50 % tego co oferuje rynek. Można powiedzieć, że zaburzylibyśmy rynek nieruchomości w Żąbkowicach Śląskich. Dopuścilibyśmy w ten sposób część osób, których nie stać lub boją się brania kredytu, a są w stanie płacić 9-10 zł/m². Z drugiej strony na pewno część osób z listy także zdecydowałaby się na te mieszkania.

Podał, że wystosowane zostało pismo do banku dotyczące negocjacji zaproponowanego oprocentowania (tj. 2,5%). Pokazując, że nasz lokalny bank jest w stanie dać niższe oprocentowanie (tj. 0,75%). Następną rzeczą jaką chcielibyśmy negocjować jest liczba mieszkań tj. zmniejszenie ze 100 do 24. Zaczynając od małego obiektu chcemy sprawdzić czy program się przyjmie. Jeżeli bank wyda zgodę to przystąpimy do realizacji programu. Prawdopodobnie decyzja będzie negatywna. Podczas wizyty w Warszawie trwały rozmowy i powiedziano, że mniejszą ilością mieszkań nie są zainteresowani, ponieważ jest to nieopłacalne. Sam fakt takiej argumentacji wskazuje na jakieś spaczenie. Rządowy program, który ma wspierać mówi, że jest to dla niego nieopłacalne. Dlatego Burmistrz równolegle podjął decyzje, że będziemy próbowali wziąć kredyt z oprocentowaniem 0,75% i wybudujemy taki budynek. Po co gmina ma komuś płacić 2,5% jeżeli może równie dobrze zrobić to sama. Nie koniecznie zaciągając kredyt w wysokości 18 000 000 zł. Nie budować 100 mieszkań a 24.

Członek Komisji Bogdan Tkaczyński „Panie Burmistrzu, pan otworzył mi oczy, bo z tego co ja słyszałem to my mamy dać grunt, a projekt i budowa jest po stronie rządowej. Jak zwykle rząd buduje ale z pieniędzy gmin. To jest żywa propaganda,

społeczeństwo to kupuje a efekt, który przed chwilą pan przedstawił to jest coś fatalnego. Należy to gruntownie i mocno skrytykować”.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik powiedział, że wstrzymałby emocje. Poinformował, że na obecną chwilę odbyło się jedno spotkanie z dyrektorem inwestycyjną banku w Warszawie. Dysponujemy materiałami szczątkowymi oraz wiedzą, którą każdy z różnych źródeł pozyskał i jest to za mało żeby odnosić się do całości sensu tego programu. Poprosił aby wstrzymać się z komentarzami przynajmniej do czasu otrzymania odpowiedzi od banku na temat zgłoszonych przez gminę uwag.

Dodał, że nie pasuje i nie widzi sensu w tym, że rząd chcąc komuś pomóc oddaje jakiś procent dla banku. Rozumie koszty manipulacyjne, że ktoś musi to zrobić ale 2,5% to znacząco za dużo.

Po stronie rządu jest powołanie spółki celowej, w której udział ma bank oraz gmina czy któraś ze spółek, która w to wchodzi i to realizuje.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz powiedziała, że może być tak, że z osób znajdujących się na liście 2% czy 3% skorzysta z tego projektu.

Podawała, że wraz z radną Irena Piotrowską należą do komisji mieszkaniowej i mają orientację kto ubiega się o mieszkania. Są to rodziny, które nie będą płacić za otrzymane mieszkanie obecnej stawki za czynsz, nie wspominając o stawce 10 zł/m². Dodała, że wśród tych osób znajdują się osoby zainteresowane ale na pewno będzie ich niewiele. 90% może nawet więcej osób ubiegających się o mieszkania są to osoby o bardzo trudnych warunkach finansowych albo w ogóle takich warunków nie mają - są bezdomni, nie pracują itp.

Poprzez rozmowy, w których da się wyczuć intencje mieszkańców weryfikowany jest cel składania wniosku. Część ludzi jest w naprawdę trudnych warunkach i należy ich zaopatrzyć w mieszkanie - szczególnie tam gdzie są dzieci, samotne matki.

Wróciła do wcześniej poruszonego tematu dot. lokali, które są własnością gminy i wymagają remontu. Zapytała czy wyliczone - 25 mieszkań - wymagają gruntownego remontu czy część z nich po prostu zostało przyjęte w ostatnich miesiącach roku i na koniec roku one są wykazane jako wolne.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik odpowiedział, że w podanej ilości mieszkań znajdują się takie mieszkania jak np. na ul. Jana Pawła II, które od kilku lat stoi i remont wyniesie ponad 100 000 zł oraz mieszkania takie jak przy ul. 1 Maja 4, które w tym momencie jest remontowane i całkowity koszt remontu wyniesie 5 000 zł i za chwilę jakaś rodzina w nim zamieszka.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz powiedziała, że jeśli są mieszkania, które nie nadają się do remontu i nie ma chętnych do wynajmu to można przekształcić przeznaczenie lokalu - z lokalu mieszkaniowego na użytkowy albo przeznaczyć je na sprzedaż.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik podał, że na ul. Kłodzkiej znajduje się pięknie usytuowane mieszkanie na poddaszu, które jest w bardzo złym stanie. Niniejszy lokal gmina próbuje sprzedać od 2 lat. Obniżona została wartość mieszkania o 50% i mimo tego nadal nie znalazł się kupiec. Przekształcenie przeznaczenia lokalu z mieszkaniowego na usługowy nie ma w tym przypadku sensu z uwagi na to, że znajduje się on na poddaszu.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz zapytała co z lokalami przy ul. Kościuszki i Jana Pawła II.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik podał, że mieszkania przy ul. Jana Pawła II znajdują się na 1 albo 2 piętrze w budynku typowego mieszkalnym, gdzie na dole są tylko usługi.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz stwierdziła, że lokal usługowy jeszcze trudniej sprzedać, ponieważ jego cena jest wyższa.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik podał, że jeżeli lokal znajdowałby się na parterze z możliwością bezpośredniego wejścia z ulicy to nie byłoby problemu. Dodał, że łatwiej komuś będzie kupić mieszkanie i je przekształcić niż miałyby to zrobić gmina.

Członek Komisji Bogdan Tkaczyński stwierdził, że mieszkanie o powierzchni 100 m² przy ul. Jana Pawła II powinno się sprzedać.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz powiedziała, że można dokonać podziału mieszkania na dwa mniejsze. Dodała, że mieszkanie jest dobrze zlokalizowane ale jest bardzo duże.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik potwierdził, że jest możliwość podziału na dwa lokale.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz podała, że należy zrobić operat szacunkowy i spróbować sprzedać ww. lokal jako 2 oddzielne mieszkania.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik podał, że to pociąga za sobą wysokie koszty z uwagi na to, że lokal należy podzielić ścianami, doprowadzić media itp. Dodał, że można to zrobić i zakładając, że całkowity koszt wyniesie 15 000 zł i gmina sprzeda te 2 lokale to ktoś mógłby zarzucić, że gmina sprzedaje małe mieszkania, a ludzie oczekują na ich przydział.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz stwierdziła, że sytuacja mieszkaniowa nie będzie się poprawiała ale wręcz przeciwnie będzie się pogarszała, będzie trudniejsza. Podała, że często się słyszy, że ludzie nie są zorientowani w temacie i myślą, że tak duże mieszkanie jest wolne, a gmina nie przydziela go nikomu.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik powiedział, że Często jest tak, że nawet jeśli stoi mieszkanie, które jest własnością gminy a najemca jest za granicą i co miesiąc czynsz płaci to nie mamy podstaw do zerwania umowy.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz powiedziała, że takie mieszkania utrzymywane w czystości, opłacane są raczej „podnajmowane” - nie stoją wolne i nie zwracają uwagi innych.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik poinformował, że w przypadku kiedy mamy podejrzenie, że ktoś podnajmuje mieszkanie to wysyłamy Straż Miejską i ona wyjaśnia tą sprawę, bo wtedy mamy podstawę do zerwania umowy.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz zwróciła uwagę na to, iż w poprzednim roku sprzedano 9 lokali mieszkalnych na rzecz najemcy. Podkreśliła, że jest jakieś zainteresowanie kupnem.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik należy podkreślić, że jest to dobry moment, ponieważ podejmowane są prace nad zmianą procentu bonifikaty na mieszkanie. Aktualnie wynosi 95%, czyli sprzedawane są za 5% wartości. Dodał, że przekazywane były informacje na ten temat, w celu „napędzenia” osób do kupna. Planowana jest podwyższenie procentu bonifikaty do 15-20%.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz zapytała czy gmina dysponuje lokalami użytkowymi, które mogłyby zostać sprzedane i w których będzie możliwość prowadzenie działalności gospodarczej.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik powiedział, że jest jeden lokal przy ul. Jana Pawła II – tam gdzie mieści się PTTK. Jest to jedyny lokal, który położony jest w miarę dobrym miejscu, wyposażony i jakaś działalność jest tam prowadzona. Jest także lokal przy ul. Dolnośląskiej gdzie prowadzona była szkoła muzyczna i biuro SLD. W jego opinii są to sztucznie wytworzone pomieszczenia użytkowe - mieszkanie znajduje się na I piętrze i ewidentnie widać, że jest to jedno duże mieszkanie, które zostało podzielone.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz podała, że kiedyś w tym miejscu było jedno mieszkanie i duża świetlica, która została podzielona.

Zastępca Burmistrza Piotr Miernik powiedział, że z informacji jakie posiada ww. lokale zostały sprzedane. Odniósł się do wcześniej omawianych lokali na Osiedlu XX-lecia 52 (nad OPS). Podał, że pomieszczenia zostaną wyremontowane i przekazane Ośrodkowi Pomocy Społecznej, gdzie poszerzona będzie działalność ośrodka.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz powiedziała, że to dobry pomysł, ponieważ OPS dysponuje bardzo małą ilością miejsca.

W związku z brakiem kolejnych pytań w sprawie **Przewodnicząca Komisji** zamknęła dyskusję i przeszła do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia.

Ad. pkt. 5 Sprawy różne.

Nikt nie zabrał głosu.

Ad. pkt. 6 Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, **Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Anna Józefowicz** zamknęła posiedzenie komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich.

Na tym protokół zakończono.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Anna Józefowicz
(-) Anna Józefowicz

Protokół sporządziła
Aleksandra Wójcik stażysta

Sprawdziła:
Monika Gwóźdź
Insp. ds. obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych

M. Gwóźdź